
Kreis Altenburger-Land Pokal 2018/19

Kreispokal C-Klasse Altenburg
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Bemerkungen
Spielort: Walter-Pesek-Halle Siegfried-Flack-Straße 04600 Altenburg

Spielleiter-Kontaktadresse
Gräfe, Oliver, Johann-Sebastian-Bach-Straße 3 , Altenburg, 04600
Altenburg, Mobil: 01782679429, oliver.graefe@googlemail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.03.2019 09:00

10:15
11:30
12:45
14:00

TSV Lehndorf II
Lok Altenburg III
TSV Lehndorf II
TSV Lehndorf II
SV Aufbau Altenburg V

TSV Lehndorf III
TSV Lehndorf II
SV Medizin Altenburg
TSV 90 Treben
TSV Lehndorf II

4:0
1:4
0:4
4:0
4:0
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